
Uchwała Nr 5/53/21/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Szpitalowi Psychiatrycznemu SP ZOZ w Węgorzewie, na 
wydzierżawienie w trybie przetargu nieograniczonego na okres 10 lat części powierzchni  
ogrodzeń Szpitala  położonego w Węgorzewie i Giżycku 
 

Na podstawie § 19 ust 2 uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata                     
i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej (Dz. Urz. Woj.: Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1224, z późn. zm. ) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
1.Wyraża się zgodę Szpitalowi Psychiatrycznemu SP ZOZ w Węgorzewie, na 
wydzierżawienie w trybie przetargu nieograniczonego na okres maksymalnie 10 lat części 
ogrodzenia Szpitala, położonego w Węgorzewie oraz w Giżycku  podmiotom zewnętrznym              
w celu umiejscowienia nośników informacji wizualnej (reklam) zgodnie z treścią wniosku 
znak: DN/0720/05/ASZ/2020/28 z dnia 5 stycznia 2021 r. 
2. Przy ustaleniu  wyjściowej stawki dzierżawy należy  zastosować zapisu § 14 ust. 4 pkt 6 
uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 
2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej. 
 

§ 2 
 

1.Montaż reklam, tablic reklamowych, urządzeń reklamowych  winno nastąpić zgodnie            
z warunkami określonymi przez przepisy powszechnie obowiązujące, w tym szczególności 
ustawę z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2020 r. poz. 1333 ze zm.). 
2.Podstawą do zawarcia umowy jest protokół z przeprowadzonego przetargu. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala Psychiatrycznego SP ZOZ                     
w Węgorzewie. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 



 


